年   月   日

学 童 ク ラ ブ 退 会 届

芦屋町長 様

申請者（保護者）

住  所

氏  名

電話番号

  下記のとおり、学童クラブを退会しますので、届出いたします。

ふりがな
生年月日

（学年）

 年   月   日

（    年生） 児童氏名

学童クラブ名 芦 屋 小 ・ 芦 屋 東 小 ・山 鹿 小  学童クラブ

退  会  日    年     月     日

退   会

理   由

□児童が留守番できるようになったため

□保育できるようになったため

□転出のため

□その他（                   ）

  （注意） 退会日の属する月まで保育料がかかります。

課 長 係 長 係

右のとおり決裁した 可 否